Ilmo. Sr.

Prefeito Municipal

JOACIR ANTONIO DOCENA
Westfália – RS

FULANO DE TAL, CPF n.º 000.000.000-00, brasileiro, casado, residente e domiciliado em Westfália, vem respeitosamente à Vossa Senhoria requerer uma CERTIDÃO, constando que sua residência de alvenaria, com 00,00 m2, localizada na Rua Tal, Quadra 00, Lote 000, bairro tal, cidade de Westfália/RS, é uma construção unifamiliar, destinada ao uso próprio, do tipo econômica, sendo este o seu único imóvel no Município.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Westfália, 00 de mês de ano.
_______________________________

FULANO DE TAL